, (vu-

REQUERIMENTO re 160/86.

Exm2 Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse ptiblico e na forma

regimental,REQUER lirgSnciaediscussSo única nas

ComissOes de Finanças Orçamento e Alienaçao e Redaçao

Final, para o Projeto de Lei n2  86/86, oriundo da Mensa

gem Executiva n2  70/86.

Sala das Sesses, 23 de dezembro de 1 986.

a